PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 001/2023

AUDIOVISUAL (LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: GIAN CARLO ARRUDA SILVA, portador (a) do RG nº

32.531.724-0, CPF nº 285.322.388-40, residente e domiciliado à Rua Francisco Berto, nº

992, Bairro Residencial Célia, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “CINE LAGO”

contemplado conforme ata final da comissão de seleção e avaliação dos projetos de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

AUDIOVISUAL – LPG.

VALOR: R$ 11.986,67 (onze mil, novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete

centavos).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 001/2023

AUDIOVISUAL (LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: NATIELLE RODRIGUES ROCHA, portador (a) do RG nº

50.412.333-6, CPF nº 448.085.018-05, residente e domiciliada à Rua Rio de Janeiro, nº

1.082, fundos, Bairro Parque das Abelhas, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “PEGA ESSA

SAUDADE” contemplado conforme ata final da comissão de seleção e avaliação dos projetos

de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

AUDIOVISUAL – LPG.

VALOR: R$ 5.610,10 (cinco mil, seiscentos e dez reais e dez centavos).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 001/2023

AUDIOVISUAL (LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: MARCELO ENRIQUE CABRAL, portador (a) do RG nº

10.696.800, CPF nº 096.077.288-07, residente e domiciliado à Avenida Brasil, nº 270,

Bairro Centro, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “A PAZ É LOGO ALI”

contemplado conforme ata final da comissão de seleção e avaliação dos projetos de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

AUDIOVISUAL – LPG.

VALOR: R$ 5.610,10 (cinco mil, seiscentos e dez reais e dez centavos).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 001/2023

AUDIOVISUAL (LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: MARIA ANGELA DE CAMPOS ARRAES, portador (a) do RG nº

12.501.502-1, CPF nº 034.805.178-62, residente e domiciliado à Chácara JM, nº 21,

Bairro Olhos D’Agua, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “ARTE EM CABAÇA,

ONDE TUDO COMEÇA” contemplado conforme ata final da comissão de seleção e

avaliação dos projetos de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

AUDIOVISUAL – LPG.

VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 001/2023

AUDIO VISUAL (LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: JOÃO PAULO CORREA DE CARVALHO, portador (a) do RG nº

40.976.428, CPF nº 228.490.288-00, residente e domiciliado à Rua Rio de Janeiro, nº

911, Bairro Parque das Abelhas, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “RAÍZES VIVAS

EXPLORANDO A ESSÊNCIA DO HORTO” contemplado conforme ata final da

comissão de seleção e avaliação dos projetos de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

AUDIO VISUAL – LPG.

VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 001/2023

AUDIOVISUAL (LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: MARCELO HENRIQUE DE ARAÚJO ANDRADE, portador (a)

do RG nº 56.182.314-5, CPF nº 460.501.968-50, residente e domiciliado à Rua

Amazonas, nº 525, Bairro Parque das Abelhas, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “PAGODE DO

MARCELINHO AO VIVO” contemplado conforme ata final da comissão de seleção e

avaliação dos projetos de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

AUDIOVISUAL – LPG.

VALOR: R$ 5.610,10 (cinco mil, seiscentos e dez reais e dez centavos).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 001/2023

AUDIO VISUAL (LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: RODRIGO FELIX BOVE, portador (a) do RG nº 43.461.547-X,

CPF nº 366.587.848-92, residente e domiciliado à Rua Antonio Ferruci, nº 1.292, Bairro

Residencial Julieta, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “CAPOEIRA

MUDANDO A VIDA DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES” contemplado conforme

ata final da comissão de seleção e avaliação dos projetos de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

AUDIOVISUAL – LPG.

VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO